第２５回秋田県前立腺癌研究会

第Ｓ２回秋田県泌尿器科集議会

謹啓残寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、「第２５回秋田県前立腺癌研究会」・「第８２回秋田県泌尿器科集談会」の

合同研究会を下記要領にて開催させて戴くこととなりました。

つきましては、先生にはご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。 謹白

記

2012年３月１０日（±）１８:00～20:ＯＯ

秋田キャツスルホテル３階天平の間

秋田市中通１－３－１５、：o1s-s34-1141

日時

場所

●
●

【製品紹介】１８：00～１８：１５

「プロスタール」 あすか製薬株式会社

「透析患者におけるネシーナの有用性について」 武田薬品工業株式会社

【一般演題】１８：１５～１９：00

座長：秋田赤十字病院泌尿器科下田直威先生

①「DICを伴うウロゼプシスに対するリコモジュリンの使用経験」

秋田赤十字病院泌尿器科高橋誠秋濱晋下田直威

②「出血を契機に発見された副腎腫癌の一例」

平鹿総合病院泌尿器科里吉清文鈴木丈博佐藤一成

⑧「秋田大学の前立腺密封小線源療法の初期経験」

秋田大学医学部腎泌尿器科学講座堀川洋平沼倉一幸高山孝一朗鈴木直子米田真也

小原崇井上高光成田伸太郎土谷順彦羽渕友則

秋田大学医学部放射線医学講座古賀誠安倍明

【特別講演】１９:00～20:００

座長：秋田大学大学院医学系研究科腎泌尿器科学講座

教授羽渕友則先生

『浸潤性尿路上皮癌の治療戦略

一筑波大におけるTopics-』

筑波大学医学医療系胃泌尿器外科学教授西山博之先生

＊会費として2,000円をいただきます。

＊本会は、日本医師会生涯教育講座（３単位）に認定されております.

＊本会終了後、,情報交換の場を用意しております。

共催秋田県前立腺癌研究会・秋田県泌尿器科集談会

あすか製薬株式会社・武田薬品工業株式会社